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Bu yayın, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin desteği ile hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğine ilişkin sorumluluk tamamen UNDP Türkiye'ye aittir ve hiçbir şekilde
Avrupa Birliği'nin ve Türkiye Cumhuriyeti'nin görüşlerini yansıtıyor olarak yorumlanamaz.

Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından finanse edilmektedir.
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34. Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı 3 Mayıs 2023
tarihinde gerçekleşti. Toplantıda projenin ilerleyişi ve planlanan
aktiviteler koordinasyon birimiyle paylaşıldı. 

Projenin ikinci öğrenme ziyareti 8-12 Mayıs 2023 tarihlerinde
Danimarka ve İsveç'e düzenlendi. 
Ziyaretlere Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan
uzmanlar ve projenin pilot illeri olan Konya, Sakarya, Samsun ve
Muğla'nın büyükşehir belediyelerinden temsilciler katıldı.
Katılımcılar, Kopenhag ve Stokholm belediyeleri tarafından
yürütülen iklim değişikliğine uyum eylemlerini ve sürdürülebilir ve
doğa temelli çözümleri keşfetti. Ziyaretler, belediyelere iklim
değişikliğiyle mücadele için etkili strateji ve eylemler geliştirmeye
yönelik değerli bilgiler edinme fırsatı sundu. 
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DUYURULAR
Yerel İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı İstişare
Toplantıları 6-7 Haziran 2023'te Muğla'da,  12-13 Haziran 2023'te
Konya'da, 20-23 Haziran 2023'te Sakarya'da ve 22-23 Haziran
2023 tarihlerinde Samsun'da düzenlenecek.

AB üyesi devletlerdeki ve benzer sosyoekonomik profile sahip
ülkelerdeki mevcut sektörel kılavuzların envanterini çıkarmak ve (ii)
öncelikli sektörlerdeki devam eden reformları ve uygulama
mekanizmalarını (örneğin proje yapma ve proje yaşam döngüsü
mekanizmalarını) değerlendirmek için bir masabaşı incelemesi 15 Mayıs
2023 tarihinde görüşe sunuldu. 

Finansman çerçevesini finansman eylem planlarıyla, istişare
toplantılarından elde edilen girdilerle ve geribildirimlerle birleştirerek
hazırlanacak olan nihai finansman stratejisi belgesi 23 Mayıs 2023
tarihinde görüşe sunuldu.

Farklı finansal çözümlere dair bir değerlendirme, söz konusu çözümlerin
finansal olarak hayata geçirilebilirliği ve işlevsel sürdürülebilirliği,
potansiyeli ve uygulama kısıtlamaları (örneğin düzenleyici çerçeve,
fiyatlandırma hataları) belgesi  11 Nisan 2023 tarihinde onaylandı.
Çalışmanın çevirisi 22 Mayıs 2023 tairihinde görüşe sunulup, 31 Mayıs
2023 tarihinde onaylandı.
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PROJE ÇIKTILARI
klim değişikliğinin ekonomik etkilerinin ve öncelikli sektörler için uyum
önlemlerinin maliyetinin tahmini ve bunun yanında referans olarak
karşılaştırmada kullanılmak üzere olağan durum senaryosu maliyetleri
çalışmasının çevirisi 17 Nisan 2023 tairihinde görüşe sunuldu.

klim değişikliğinin ekonomik etkilerinin ve öncelikli sektörler için uyum
önlemlerinin maliyetinin tahmini ve bunun yanında referans olarak
karşılaştırmada kullanılmak üzere olağan durum senaryosu etkileri
çalışmasının çevirisi 10 Nisan 2023 tairihinde görüşe sunuldu.

Öncelikli sektörlerden ilgili kamu sektörü, özel sektör, akademi ve sivil
toplum paydaşlarının katılımıyla mevcut ve gelecekte kurulması
beklenen finansman modellerini ve mekanizmalarını ve iklim
değişikliğiyle mücadelenin finansmanı önceliklerini tartışmak için 5 adet
birer günlük istişare toplantıları çalışma belgesinin çevirisi  22 Mayıs
2023 tarihinde görüşe sunuldu.

Finansman toplantılarının bulguları ve toplantı tutanaklarını içeren sonuç
raporu 2 Mayıs 2023 tarihinde görüşe sunuldu. 

3. İlerleme Raporu'nun çevirisi 16 Mayıs 2023 tarihinde görüşe sunuldu.

Kilit paydaşların belirlenmesi ve ayrıntılı çalışma programı dahil olmak
üzere İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı güncelleme
süreci için bir eylem planı çevirisi 2 Mayıs 2023 tarihinde görüşe sunuldu. 
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Ulusal iklim değişikliğine uyum politikaları için daha iyi karar
verme araçları geliştirmek,
Kentsel uyum planlama çözümleri (kentsel uyum stratejileri
ve eylem planları) sunmak,
AB ve uluslararası toplumla iklim değişikliğine uyum için
kapasite geliştirme ve ağ oluşturma faaliyetleri,
İklim değişikliğine uyum eylemini uygulamak için bir uyum
hibe programı çerçevesinde Türkiye’de iklim değişikliğine
uyum için uygun bir ortam oluşturmak hedefleniyor.

Yararlanıcı kurumu Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı, yürütücü kuruluşu Birleşmiş Milletler Kalkınma
Programı olan ve Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından ortaklaşa finanse edilen “Türkiye'de İklim
Değişikliğine Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi” 9 Ekim
2019 tarihinde başladı.

Süresi 48 ay olan proje ile özellikle sektör ve kent ölçeğinde
iklim değişikliğine uyumun güçlendirilmesi yoluyla toplumsal
direncin artırılması hedefleniyor. Projenin özel hedefi, politik,
teknik ve işlevsel referans çizgileri geliştirerek,

Projenin hedef kitlesi;  kamu kurumları, yerel yönetimler ve
belediyeler, bölge ve il müdürlükleri, bölgesel kalkınma ajansları,
odalar, birlikler, özel sektör, üniversiteler, araştırma enstitüleri
ve sivil toplum kuruluşları.
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